



//REFERAT

Referat fra møte i regionalt brukerutvalg, NAV Øst-Viken

Dato: 6. september 2024, kl. 9-13

Møtested: Fysisk møte i Dronningens gate 1, Moss

De som møtte:

Organisasjon/ samarbeidspartner	Navn
OneSubsea	
Kirkens Bymisjon	Pia Eline Ollila
Funksjonshemmedes Fellesorganisasjon (FFO)	Kenneth Kronstad
Kreftforeningen/Barnekreftforeningen i Oslo og Akershus	Hanne Kristin Dokken
Brukerombudet i Fredrikstad	Anne Eilen Tempte
NAV Kontaktsenter Øst-Viken	Trond-Vidar Due Hansen
NAV Arbeid og ytelser Sarpsborg	Camilla Toll
NAV Hjelpemiddelsentral Øst-Viken	Famara Alieu Sanyang

Fra administrasjonen:

Marita Kristiansen, avdelingsdirektør NAV Øst-Viken (møteleder)

Tanja Koritzinsky, seniorrådgiver, regionkontoret, NAV Øst-Viken.

Gunvor Svandal, referent, regionkontoret, NAV Øst-Viken.

Andre:

Charon Thevik, NAV Arbeid og ytelser Sarpsborg

Trine Lise Kjellmann, NAV Hjelpemiddelsentral Øst-Viken

Forfall:

Camilla Coucheron-Aamot, OneSubsea

Sak 6/24 **Velkommen og godkjenning av agenda** v/møteleder

- En presentasjon av deltakerne rundt bordet.

Sak 7/24 **Den vanskelige overgangen fra å være barn til å bli voksen**

Innlegg ved Hanne Kristin Dokken, Barnekreftforeningen, se vedlegg.

NAV ØST-VIKEN

Postadresse: Postboks 300 ALNABRU // OSLO

E-postadresse: nav.dokumentsenter3.postmottak@nav.no

Tel: 55 55 33 33

www.nav.no

Den vanskelige overgangen fra å være barn til å bli voksen.

- *Noen ytelser stanses, og det skal søkes om nye ytelser.*
- *Ungene kan slite med senskader og det kreves mye for å komme ut i utdanning, arbeid eller aktivitet.*

Innlegg ved Trine Lise Kjellmann, NAV Hjelpemidler og tilrettelegging, se vedlegg

Innlegg ved Charon Thevik, NAV Arbeid og ytelser, se vedlegg

Det kom noen konkrete spørsmål der spørsmålstillere skulle sende de direkte til Charon Thevik i etterkant av møtet.

God dialog rundt de ulike presentasjonene.

Sak 8/24 Gjennomgang av mandat og oppgaver for brukerutvalget

v/ Tanja Koritzinsky og Gunvor Svandal

Se vedlagt presentasjon med oppsummering fra gruppearbeidet.

Sak 9/23 Eventuelt

- Saker til neste møte

Administrasjonen ser på temaene fra runden rundt bordet i møtet 8/3 for å plukke ett eller to temaer. I tillegg vil det bli en presentasjon av de nye medlemmene i brukerutvalget.

- Evaluering av møtet.

Godt møte, fin balanse med innspill fra Barnekreftforeningen og NAV Arbeid og ytelser og Hjelpemiddelsentralen.

Fin arbeidsform med mindre grupper og oppgaver.

Fint å skape møtet på veien.

Skikkelig fint møte. Fint å ta konkrete eksempler uten å gå inn i enkeltsaker.

Fint med gruppearbeid.